
UCHWAŁA   Nr III / 16 / 2002 
RADY    GMINY   MYSZYNIEC 

z dnia 14 grudnia 2002 r. 
  
zmieniająca uchwałę w sprawie powołania komisji  i członków komisji stałych 
rady gminy. 
 
 
 
Na podstawie art. 21   ust. l ustawy z dnia 8 marca 1990   r.   o samorządzie 
gminnym /j. t.   Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn, zm. / uchwala się, co 
następuje: 
 
 

§ l. 
 
W uchwale Nr V/33/90 Rady Gminy Myszyniec z dnia 15 grudnia 1990 r. w 
sprawie powołania komisji i członków komisji stałych rady gminy § l otrzymuje 
brzmienie : „ § l Powołuje się następujące stałe komisje Rady Gminy 
Myszyniec: 
 

1/ Komisja Rozwoju Społeczno - Gospodarczego, Budżetu i Finansów. 
2/ Komisja Rolnictwa, Gospodarki Żywnościowej, Zaopatrzenia, 

Gospodarki Wodnej i Ochrony Środowiska. 
3/ Komisja Zdrowia, Oświaty, Kultury, Młodzieży i Spraw Socjalnych”. 

 
 

§ 2. 
 
 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 

/-/ Adam Andrzejczyk 

 


